
第1页

大竹县幸福北路道路建设项目中标候选人公示
 
 

项目及标段名称
大竹县幸福北路道路建设项目

大竹县幸福北路道路建设项目施工

项目业主 大竹县住房和城乡建设局 项目业主联系电话 0818-6224072

招标人 大竹县住房和城乡建设局 招标人联系电话 0818-6224072

招标代理机构 四川蓉信工程项目管理有限公司
招标代理机构联系电

话
15892991962

开标地点 开标厅1 开标时间 2020年5月13日

公示期 2020年5月14日 到 2020年5月16日 投标最高限价 29,134,475.93

中标候选人及
排序

中标候选人名称 投标报价(元)
经评审的投标价（元

）
综合评标得分

第一名 四川智翔建筑工程有限公司 28462231.64 26075096.01 93.71

第二名 四川川金建筑工程有限公司 28474568.71 26087433.08 93.16

第三名 四川天之汇建筑工程有限公司 28495609.74 26108474.11 87.88

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人
黄蓉梅

机电工程二级,建
筑工程二级,市政
公用工程二级,

川251141532461, 工商管理 工程师

项目技术负责人 邓春虎 市政中级工程师, 工-95299, 计算机科学与技术 工程师



第2页

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人
刘丽娜

建筑工程二级,市
政公用工程二级,

00043744, 建筑工程技术 工程师

项目技术负责人 向洋 市政工程中级, 31502968, 建筑工程技术 工程师

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人
杨志勇

市政公用工程二级
,

01051601, 建筑工程 工程师

项目技术负责人
李金坤

房屋建筑中级,市
政中级,

107705,31640316, 房屋建筑 工程师

第一中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

项目负责人

古蔺县住房
和城乡建设

局

古蔺县乡镇雨污
分流二三级管网
建设及改造工程

（一期）

2019年11月
1日

2020年9月
1日

2020年9月
1日

新建及改造德耀镇等
10个乡镇二三级污水
管网，检查井，收集

处理污水

128263990.4
8

高利



第3页

梓潼县汇智
投资发展有
限公司

梓潼县部分乡镇
污水处理设施及
污水收集管网建

设项目

2019年10月
1日

2020年4月
1日

2020年4月
1日

建设梓潼县仙峰、玛
瑙、许州、石牛、双
板、长卿和宏仁 7 个
乡镇污水收集管网约
80km，管径 d300-
d500，改建仙峰、玛
瑙、许州、石牛、双
板污水处理设施。

50000000.00 王平峰

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

技术负责人

无 无 无 无 无 无 无 无

第一中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

项目负责人

无 无 无 无 无 无 无 无

第二中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

项目负责人

勐腊纳新投
资开发有限

公司

勐腊县新城区纳
西路道路工程

2017年2月
28日

2017年10月
28日

2017年10月
28日

建设里程1.862公里
，其中A段里程

1.320公里，路基宽度
26米；B段里程

0.542公里，路基宽
28米。

63274937.72 黄俊杰



第4页

麻城市住房
和城乡建设

局

麻城市沪蓉大道
东段（举水三桥
一麻城东出口
）道路硬化及排
水工程（二次
）施工二标段

2017年9月
8日

2018年7月
7日

2018年7月
7日

二标段道路全长约
1737.5米，红线宽

100-120米，实施宽度
60米。道路路基、路
面刷黑、人行道、绿
化带（不含绿化）、
排水、综合管线预埋

等施工。

50588175.17 胥宇飞

第二中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

技术负责人

无 无 无 无 无 无 无 无

第二中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

项目负责人

无 无 无 无 无 无 无 无

第三中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

项目负责人

成都市鑫金
农发投资有
限公司

金凤凰大道绕城
段道路工程项目

施工

2016年7月
7日

2017年2月
26日

2017年2月
27日

道路全长1020米，宽
40米，涉及道路、桥
涵、交安工程、排水
照明工程及其他附属

工程。

58001655.00 邹剑



第5页

成都温江区
阳晨水质净
化有限公司

温江区城市污水
处理厂一期提标
升级改造工程

2018年9月
10日

2019年7月
8日

2019年7月
8日

建设城市污水处理厂
一期提标升级改造工
程，日处理能力为3万
立方米，项目改造原
有氧化沟，新建高效
沉淀反硝化深床滤池
一座，新建污泥泥饼
柜，中间提升泵井
，加氯间，消毒接触
池，新建在线监测室
，新建机修仓库一座
，新建宿舍食堂，拆
除原机修仓库，迁改
原有线路和管线。

36284069.27 李昌明

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

技术负责人

无 无 无 无 无 无 无 无

第三中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

项目负责人

无 无 无 无 无 无 无 无

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况



第6页

投标人名称

投标报价（元）
或

否决投标依据条款（投标文件
被认定为不合格所依据的招标
文件评标办法中的评审因素和

评审标准的条款）

经评审的投标价（元）
或

否决投标理由（投标文件被认
定为不合格的具体事实,不得
简单地表述为未响应招标文件
实质性内容、某处有问题等）

综合评标得分
或

备 注

四川山江建工集团有限公司 28484238.27 26097102.64 82.95

其他需说明事项 无

评标委员会成员名单 姓名：30何文                单位：四川天道建设工程项目管理咨询有限公司
姓名：33袁光富               单位：达州市公路设计所
姓名：36童佩航               单位：大竹县龙潭水库
姓名：39韩立                单位：四川天元事务所

姓名：42张川                单位：四川神州项目管理公司

监督部门名称及监督电话 项目审批部门：大竹县发展和改革局 联系电话：0818-6221583

行业主管部门：大竹县住房和城乡规划建设局 联系电话：0818-6236368



第7页

开标时间：2020/5/13 10:00:00

评委签名：

pwqz_33699(签章)

 

 

 

pwqz_33700(签章)

 

 

 

pwqz_33701(签章)

 

 

 

pwqz_33702(签章)

 

 

 

pwqz_33703(签章)

 

 

 

异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标
候选人公示期间提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停
招标投标活动。
2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者
应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答
复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理
办法》规定。
3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标
错误或评标无效的由项目审批部门负责受理。
4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监
督部门负责处理。
5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门
不予受理；
投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损
失的，依法承担赔偿责任。

招标人主要负责人签字、盖单位章: 招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：


